



J. C. Holding ApS

Literbuen 9

2740 Skovlunde

CVR 28 31 32 84

ÅRSRAPPORT 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/9 2020



Dirigent

Kontorfællesskab mellem de godkendte revisionsfirmaer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	8
Balance 30. april 2020	9-10
Noter	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt fabrikation og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -593.100 mod t.kr. -374 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/4 2020 kr. 3.451.381

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

<u>Noter</u>		2017/18 (t.kr.)
Andre eksterne udgifter	<u>-26.250</u>	<u>-160</u>
<u>RESULTAT FØR RENTER M.V.</u>	-26.250	-160
Resultat i tilknyttede virksomheder (incl. regulering)	-513.331	455
Renteindtægter	27.589	46
Renteudgifter	<u>-81.108</u>	<u>-66</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-593.100	274
Beregnet selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>-593.100</u>	<u>274</u>
Der foreslås disponeret således:		
Overført til opskrivning efter den indre værdis metode	-513.331	455
Udbytte for regnskabsåret 2019/20	110.600	108
Overført til næste år	<u>-190.369</u>	<u>-289</u>
	<u>-593.100</u>	<u>274</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 20120NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:2018/19
(t.kr.)**Finansielle anlægsaktiver:**

(2)	Kapitalinteresse i dattervirksomhed	<u>1.985.194</u>	<u>2.499</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>1.985.194</u>	<u>2.499</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:**Tilgodehavender:**

	Andre tilgodehavender	381.778	0
	Mellemregning med J.H. Olsen & Co. Marine ApS	243.851	280
	Mellemregning med J.H. Olsen & Co. Mediterranean ApS	919.632	1.368

Likvide beholdninger:

	Danske Bank, konto nr. 3001949314	<u>1.694.874</u>	<u>1.706</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>3.240.135</u>	<u>3.354</u>

	<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>5.225.329</u>	<u>5.853</u>
--	----------------------------	------------------	--------------

BALANCE PR. 30. APRIL 2020 (fortsat)NotePASSIVER:

		2018/19 (t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(3)	Anpartskapital	<u>125.000</u>
	Overkurs ved emission: Saldo 1. maj 2019	<u>775.000</u>
	Saldo 30. april 2020.....	<u>775.000</u>
	Opskrivning efter den indre værdis metode, saldo 1. maj 2019.	2.498.526
	Regulering 2019/2020.	<u>-513.331</u>
	Saldo 30. april 2020.....	<u>1.985.195</u>
	Overført overskud:	
	Saldo 1. maj 2019	645.955
	Overført til opskrivning efter den indre værdis metode.	0
	Overført af årets resultat.	<u>-190.369</u>
		<u>455.586</u>
	Udbytte for regnskabsåret 2019/20	<u>110.600</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>3.451.381</u>
	 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Kortfristede gældsforpligelser:	
	Afsat selskabsskat	0
	Skyldige omkostninger	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.770.108
	Mellemregning selskabsdeltager	<u>3.840</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.773.948</u>
	 <u>PASSIVER I ALT</u>	<u>5.225.329</u>
(4)	Ejerforhold	<u>5.853</u>